
２０２５年６月吉日 

会員各位 

   順天堂大学 桜 順 会 

会長  松 浦 猛 人 

 

第２６回 桜順会定例総会並びに懇親会の開催について（ご案内） 

 

桜順会会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃会運営へのご理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、このたび第 26回順天堂大学桜順会定例総会を対面並びにオンラインのハイブリッド形式で開催する

こととなりました。総会では下窪拓也先生に特別講演をお願いしております。ご多用のところ恐縮ではござ

いますが、万障お繰り合せのうえ、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

Ⅰ．日   時： ２０２５年７月５日（土） 

         定例総会 １５：００～１６：１０ 

１．開 会 の 辞 

２．会 長 挨 拶 

３．来 賓 挨 拶 

４．議 案 審 議 

１）2024 年度 活動報告に関する件  

２）2024 年度 収支決算報告並びに会計監査に関する件 

３）2025 年度 事業計画（案）に関する件 

４）2025 年度 予算（案）に関する件 

５）2025 年度 役員選任（案）に関する件 

５．報 告 事 項 

特別講演 １６：１５～１７：１５ 

下窪拓也先生（助教、ラグビー部コーチ） 

『運動・スポーツと社会階級・階層』 

懇 親 会 １７：３０～１９：００ 

 

Ⅱ．開催場所： 順天堂大学 本郷・お茶の水キャンパス 

         【定例総会・特別講演】７号館１階カンファレンスルーム 

        【懇 親 会】       1号館 レストランヒルトップ 

東京都文京区本郷 2-1-1 電話 03-3813-3111  

交通：J R・丸ノ内線 「御茶ノ水駅」 徒歩５分 

                                       

Ⅲ．開催方法： 対面並びに Zoom を利用したオンライン開催のハイブリッド形式 

Zoom の URL： 

https://juntendo-ac-jp.zoom.us/j/99274936446?pwd=miAoeaTdaSQnr5xbttIC5oXO5y4Qxg.1 

 

Zoom のミーティング ID ：992 7493 6446 

Zoom のパ ス ワ ー ド ：040708 

 

Ⅳ．懇親会会費：お一人様 ７,０００円（当日会場受付にて頂戴します） 

 

※準備の都合上、出席していただける方は６月２０日（金）までに同封の出席申込書を FAX、郵送、メールの 

いずれかにて、お知らせくださるようお願いいたします。 （欠席される方は、お送りいただく必要はありません） 

 

          ＜問合せ先＞ 〒270－1695千葉県印西市平賀学園台１－１ 

          順天堂大学 学生課（桜順会事務局） 

          TEL：0476-98-1020  FAX：0476-98-1011 

                             Email：sc-gakusei@juntendo.ac.jp 

例年と違う建物です。土曜日のため、入

口は外堀通り沿いではなく、裏側の水道

局側の警備室横からお入りください。 

mailto:sc-gakusei@juntendo.ac.jp


順天堂大学スポーツ健康科学部 桜順会（後援会）事務局 学生課  行 

FAX：０４７６－９８－１０１１  メール：sc-gakusei@juntendo.ac.jp 

（欠席される方は、お送りいただく必要はありません） 

第 26回 桜順会定例総会・懇親会 出席申込書 
＜ ２０２５年７月５日（土） １５：００～ ＞ 

 

（いずれかに○印をおつけください） 

１、 定例総会は対面で出席、懇親会も出席 

２、 定例総会は対面で出席、懇親会は欠席 

３、 定例総会は Zoomで出席 

 

会員氏名：                            

 

送り状をつけずに、この用紙を FAX、メール、郵送にて６月２０日（金）までにご送信く

ださい。２名以上で、対面で出席される場合や登録住所の変更等ありましたら通信欄

にご記入願います。なお、定例総会を Zoom でご出席いただける方は、メールでお申

し込みいただきますと事前に総会資料をメールでお送りさせていただきます。 

 

－ 通信欄 － 

 

                                                                  

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

定例総会会場 

７号館１階カンファレンスホール 

 

【要注意：例年と違う建物です】 

 

土曜日のため、入口は外堀通り

沿いではなく、裏側の水道局側

の警備室横からお入りください。 

入口はこちら 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        外堀通り沿いの表側の入口は、          水道局側の裏側の入口を 
           土日祝日は利用できません。            利用してください。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    


	案2025年度_定例総会案内文-郵送用1枚目（白黒_両面）.pdf
	案2025年度_定例総会案内文-郵送用2~3枚目（カラー_両面）.pdf

